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Uczniowie  ZSTI  z  Mszany  Dolnej  biorą  udział  w
Festiwalu Zawodów w krakowskiej Hali  EXPO
Dzisiaj rozpoczynają się największe targi edukacyjne w Małopolsce. Szkoły ponadgimnazjalne z terenu powiatu
limanowskiego reprezentuje Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej,  który już po raz
trzeci uczestniczy w imprezie  i prezentuje się na dwóch stoiskach – w branży administracyjno – usługowej
przedstawia  ofertę  technikum  reklamy,  a  w  branży  mechaniczno-górniczej  nowego  eksperymentalnego,
jedynego w Polsce kierunku technik spawalnictwa.

Ponad 140 interaktywnych stoisk, blisko setka szkół branżowych i techników z całej Małopolski, a do tego porady, konsultacje
i  ciekawe  pokazy  –  takie  atrakcje  czekają  na  tych,  którzy  wybiorą  się  na  tegorocznych  Festiwal  Zawodów,  którego
organizatorem, jak co roku jest Województwo Małopolskie. Zaproszenie jest skierowane przede wszystkim do uczniów, którzy
w  tym  roku  stoją  przed  wyborem  szkoły  średniej.  –  Jestem  przekonana,  że  prezentacja  bogatej  oferty  kształcenia
zawodowego w Małopolsce,  rozmowy i  konsultacje  z  fachowcami  oraz  starszymi  kolegami,  a  także porady doradców
zawodowych pomogą im podjąć właściwe decyzje  – zachęca Anna Pieczarka, w Zarządzie Województwa Małopolskiego
odpowiedzialna m.in. za edukację.

Oferta ZSTI, przygotowana na dwóch stoiskach: technikum reklamy z prezentacją zatytułowaną „Kreowanie wizerunku w
reklamie”  i  technikum  spawalniczego  „Spawalnicze  techniki  wytwarzania”,  cieszy  się  ogromną  popularnością  wśród
zwiedzających.  Dodatkowo prezentowana jest  oferta  KNX,  czy  instalacji  elektrycznej  nowej  generacji  (te  umiejętności
uczniowie zdobywają podczas dodatkowych kursów unijnych).

Udział w targach jest nie tylko ważnym wydarzeniem w życiu szkoły, ale także jej uczniów. Stoiska targowe przygotowywali
uczniowie z technikum organizacji reklamy w ramach praktyki zawodowej, a także uczniowie z technikum elektrycznego i
mechanicznego.  Partnerem ZSTI  jest  Studio  Fotograficzne Majka z  Mszany Dolnej  oraz  znana w branży spawalniczej  firma
Lincoln z Bielawy, z którą szkoła współpracuje już od wielu lat.

 


